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COTAÇÃO

00165/25 28/08/2025 SOLICITAÇÃO GERADA PARA COTAÇÃO DE VÁRIAS SOLICITAÇÕES

DATA DESCRIÇÃO

ABERTURA

03/09/2025 03/09/2025 SETOR DE LICITACAO                                

ENCERRAMENTOCENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL

JUCIMARA APARECIDA DE FARIA SILVEIRA PAIVA

1 203.000.047 BANNER - IMPRESSÃO EM LONA SV 60

CODIGO NOME VLR UNIT. TOTAL

PROPONENTES

PRODUTO

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

5414 CARINA SERPA DA VEIGA 03136085639 30,00 1.800,00

5661 REMERSON DE ALMEIDA 06286044671 33,50 2.010,00

10230 61.162.685 SUSI REGINA OLIVEIRA E SILVA 35,00 2.100,00

2600 AC PAPELARIA E LIVRARIA LTDA 36,00 2.160,00

8319 JUSTINO DAVINO PERES 38,00 2.280,00

146 CARIMBOS E PLACAS 2001 IND & COM. LTDA.-EPP 40,95 2.457,00

5414 CARINA SERPA DA VEIGA 03136085639 30,00 1.800,00

PROPONENTE VENCEDOR VLR UNIT. TOTAL

PREÇO MÉDIO DO ÍTEM 35,58 2.134,80

2 203.000.046 FAIXA - IMPRESSÃO EM LONA SV 60

CODIGO NOME VLR UNIT. TOTAL

PROPONENTES

PRODUTO

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

5414 CARINA SERPA DA VEIGA 03136085639 60,00 3.600,00

8319 JUSTINO DAVINO PERES 65,00 3.900,00

146 CARIMBOS E PLACAS 2001 IND & COM. LTDA.-EPP 67,15 4.029,00

2600 AC PAPELARIA E LIVRARIA LTDA 67,50 4.050,00

5661 REMERSON DE ALMEIDA 06286044671 67,50 4.050,00

10230 61.162.685 SUSI REGINA OLIVEIRA E SILVA 72,00 4.320,00

5414 CARINA SERPA DA VEIGA 03136085639 60,00 3.600,00

PROPONENTE VENCEDOR VLR UNIT. TOTAL

PREÇO MÉDIO DO ÍTEM 66,53 3.991,80

CÓDIGO PROPONENTES VALOR

RELAÇÃO DE PROPONENTES PARTICIPANTES

146 CARIMBOS E PLACAS 2001 IND & COM. LTDA.-EPP 6.486,0023.954.621/0001-00

2600 AC PAPELARIA E LIVRARIA LTDA 6.210,0004.147.770/0001-12

5414 CARINA SERPA DA VEIGA 03136085639 5.400,0029.414.847/0001-02

5661 REMERSON DE ALMEIDA 06286044671 6.060,0041.078.096/0001-98

8319 JUSTINO DAVINO PERES 6.180,0005.588.878/0001-03

10230 61.162.685 SUSI REGINA OLIVEIRA E SILVA 6.420,0061.162.685/0001-67

CÓDIGO PROPONENTES VALOR

RELAÇÃO DOS PROPONENTES VENCEDORES

5414 CARINA SERPA DA VEIGA 03136085639 5.400,00

5.400,00TOTAL DOS PROPONENTES VENCEDORES
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DATA DESCRIÇÃO

ABERTURA

03/09/2025 03/09/2025 SETOR DE LICITACAO                                

ENCERRAMENTOCENTRO DE CUSTO RESPONSÁVEL

JUCIMARA APARECIDA DE FARIA SILVEIRA PAIVA

MARCIO AUGUSTO PIRES CARVALHO
Digitador (a)
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Aprovado por:
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